Parts List «..x

B S M4
A S— ¥ ¥ &
Model: BC2340(Y24) IS—YIRRI—F 525745



HaTRODTHERIZDINT

1.

o a ks 0N

D TEXDRIE

wiEs (BX) - BMES - BBHREB™ - MEZTHEZEL,

INTEATIAR (X B R D EiE R E ZSRBZEL,

MamlEwnd THRILMIESGR ] Z2THEATIZEL,
AEBRRIFERLIZEDLHYETS,
ABRREIBBERDAFEEERTLIENAHYET,

Fig. DFRRIZDNT

AZAMR=U [T Fig. XXKSHBERRTLTHYET ., COXKIFAMTRAM—D
ELORHELESTERLFET .

L R 1
2.I22> (U320 —R. ZUZAE TA4IL) i, 3
T NS (B B 0 e ™ ) P 7
4. T2 (FvrITLE. IT7OU—F BRI D) i, 9
S ATRBER. AT 3 11






BC2340(Y24)
1. R4K




RHEES | HRES B @m B W 1% fi
1-1 366260 | BC2340(Y24) 1
1-2 227923 | TUNIYY 1 | 7X1523L SP-18
1-3 560930 | fIYUR4hUTRA 1
1-4 215532 | fiva1=%") 1
1-5 054691 | YUh+y 9347 1 | 67294
1-6 089738 | 6 KUK Lk 1 | M5X15
1-7 228446 | nUNIWMYThTY 9347 1 | 87494
1-8 092561 | 6 H9#K IV (+)SW 6 | M5X25
1-9 560692 | ¥'¥r—R934T 1 |10~ 15794
1-10 560504 | 6 h9K Lk (+) 1 | M6X8
1-11 560712 | 6 hH7T+Y+HK Lk WSW 1 | M5X30
1-12 560713 | NE/RR A 9347 1
1-13 560157 | NE/HKAB 1
1-14 560150 | #5312 Y B 2YEFYH 1 | M8 t4Y
1-15 560716 | 7A3%Y (+)WSW 1 | M5X16
1-16 220549 | F194v—) 1
1-17 561884 | #—L7°L—F 1 | BC2340(Y24)
1-18 215501 | nJv—4 1T Yy
1-19 560164 | AURNIL A TRA 1 |4
1-20 560165 | AUMIL B ThA 1|3
1-21 237541 | MJBTLIN=H34T 1 227494
1-22 236111 | 3~ 1 |39 -F4v=)
1-23 235748 | AOYMLIAY 1 | 810LI/O 755
1-24 237716 | IV —bF1-7" 1 |135L
1-25 220533 | hAhTNUN934T 1
1-26 222821 | Y AIVAN =934T 1 | 27794
1-27 092561 | 6 A9k Lk (+)SW 2 | M5X25




2. I (OZ200—X, U4, O4)L)

BC2340(Y24)




RHEES | HRES B @m B W 1% fi
2-1 875847 | 1YYV 1 | EE233TH/17
2-2 247691 | YU &Yb 1
2-3 267290 | %Y1 2 | M5X20
2-4 272744 | 41UY1L-4 1
2-5 267049 | H'ArYb 1
2-6 269826 | FAIRY (+)WSW 2 | M5X25WSW
2-7 247934 | Y737tV 1
2-8 266402 | %Y1 2 | M5X55
2-9 247073 | ' AFYb 1
2-10 276868 | TUH —hin— 1
2-11 269827 | 7AIRY (+)WSW 1 | M5X16
2-12 246708 | FY7ThnN - 1
2-13 563151 | A%Y1 1 | M6X15
2-14 261878 | 6 4T 1 | M6
2-15 280144 | 4YEVAY" (+) 1 | 4X16
2-16 273674 | 9709—A 1
2-17 280488 | ATYUY 2 | 6001 C3
2-18 261492 | A4LY—) 1 | ISCD12287
2-19 261386 | A4ILY—I 1 | ISCD12227
2-20 055185 | C h'4ki7 1 | H28
2-21 261612 | 6 W97 Y%K L+ WSW 3 | M5X30
2-22 247685 | E'AbUEYE 1
2-23 274146 | 97090%7M3077)—b 1
2-24 248450 | 97VFF9b 1
2-25 272093 | 77UhAN-TtU7Y C 1 |26~ 28794
2-26 282214 | 77VhiN— 1 | YIML—
2-27 289727 | 979FN743077)-} 1
2-28 014210 | C H'4kA7 1 |S10
2-29 269831 | FA2%RY (+)WSW 4 | M5X20WSW
2-30 282215 | )97’ 1
2-31 281169 | A%Ya 1
2-32 277796 | X5 2TV 1 |33~ 40744
2-33 277797 | A-4 1
2-34 277798 | 19°=9Y3AvA4NTEUTY 1 |35~ 40744
2-35 278751 | 34l 1
2-36 279577 | 3-F)34T 1 [37,38744
2-37 278755 | 7°39°%vv7’ 1
2-38 278756 | 799 1
2-39 278754 | ¥1-7 1
2-40 278752 | ¥¥v7° 1
2-41 261076 | nU9%— 1
2-42 261417 | 5% 0’295 +Vb 1 | M8
2-43 280381 | AA'—1 2
2-44 261256 | 6 W97 FYXK ILE WSW 2 | M4X25
2-45 286739 | AN=97°39 1 | CJBY




2. I (OZ200—X, U4, O4)L)

BC2340(Y24)




BHES | SImES B &M & 1E%R {i

2-46 269983 | AM7AAYFAVT—} 1

2-47 269705 | 38 1 | ¥4y 835 0%y
2-48 274191 | 387 1 | a94vFa94







RHES | tPmEs B &M & R &% fir
3-1 288684 | AW R4—-4T7tU7) 1 |2~10744
3-2 288685 | A4—47tU7") 1 |3~9744
3-3 288967 | Y-l 1
3-4 288968 | ANAFIAT VY 1
3-5 262922 | tYbRYY)2 1
3-6 288969 | 0—-7'7ty7Y 1 |7~97494
3-7 288970 | A4—40-7° 1
3-8 261725 | A8—4)7° 1
3-9 283511 | A—7"AkYs 1
3-10 288971 | A8—47"-Y7t,7") 1
3-11 269833 | FAIAY (HWSW 1 | MAX16WSW
3-12 280489 | FAIRY (H)WSW 2 | M4X20
3-13 246851 | Ja{LIA N 1 | BIGM




4. T>>> (FvIJLA. T770U—F, BEAS>20)

BC2340(Y24)

s
SN 5




RHES | tPmEs B &M & R &% fi Z
41 248849 | ¥X7°L4TEV7Y 1 |2~1674L
4-2 279518 | K V7H'T4 1
4-3 279525 | N=VR'TA 1
4-4 279526 | KV - 1
4-5 279527 | 754 1
4-6 279528 | 4°4%77L 1
4-7 279529 | H'AHUb 1
4-8 555910 | 4'4Y77L4 1
4-9 279535 | B AFYb 1
4-10 555906 | ¥ IV 1
4-11 279534 | O YUy 1
4-12 279531 | vy’ 1
4-13 279532 | A4~ 1
4-14 279539 | I AFYk 1
4-15 279537 | A%Ya 2
4-16 279538 | A%Ya 4
4-17 261864 | h'A4Yb 1
4-18 264691 | O Yy 1
4-19 277926 | H)—-+T7tV7" 1 20~ 22744
4-20 266433 | T—AT7tU7) 1
4-21 264695 | ILAUH 1
4-22 277554 | 9Y—+hin'- 1
4-23 269834 | FAIRY (+)WSW 2 | M5X60WSW
4-24 273515 | 4971077 1 |25~ 35794
4-25 273516 | 71—-I)L4Y) 1
4-26 275306 | 4U9% Y97 TEV77 1 | 27794
4-27 274875 | NYEY 1
4-28 261696 | 7°)—%'4347 1
4-29 265752 | #V)AINATTEUTY 1 |30~ 35744
4-30 264031 | N477H34T 1 |31 ~33794
4-31 261115 | 4°'0AYb 1
4-32 261690 | #)3AINAT’ 1 | 160L
4-33 263038 | A—n70-N47 1
4-34 277887 | 7437 €77 1
4-35 261117 | 997’ 1
4-36 269828 | FAIRY (W 2 | M5X16W
4-37 281208 | A IRY (HW 1 | M5X16W #9%
4-38 281007 | 3~ 1 | F3-9 04 _~1

_10_




BC2340(Y24)
5. @&, AT>3>

_11_



RHEES | HRES o) & 1% fim
5-1 221460 | f3 A% 1
5-2 227514 | F97°Y-9 1 [ 37494
5-3 220534 | BYnhn'— 1
5-4 210418 | IVERVIAANT 1
5-5 219432 | 6 h9FIANT 1 | ZAunn 4
5-6 022865 | YIAVTFANT 1 | 8x10
5-7 561954 | 94VHYR4—F3=2T7 ) 1 | BC2040-2640S/LG
5-8 562038 | vt UvzaT7 1| 7ot oHE3an vy
5-9 561097 | M)7Yh{1EY* 3 1 | BC2040-2640S/LG

_12_




ALY K- b 2—: BF 0120-898-114

D100 %2 Al 5 = FIAESRI: AN9:00~PN5:00(+. B. 18 A5 <)
-All for the Future- BENEET

Printed in japan 2024-05.J



	1.本体
	2.エンジン（クランクケース、シリンダ、コイル）
	3.エンジン（リコイルスタータ）
	4.エンジン（キャブレタ、エアクリーナ、燃料タンク）
	5.付属品、オプション

